
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací - 

46 

xxxxxxx 

I/22 Libkov – hr.kr. u Horažďovic 

I/27 Lužany – Alžbětín 

Č. 
pol. 

kód  
Helios 

Nový kód název položky m.j. počet TJ 
jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     22 24,320 72,252 Horažďovice, M.Bor 30.09.2023 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 180,562 214,348 Neznašovy - Alžbětín 30.09.2023 
 

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu     22 35,508 35,548 
Klatovy OK u Lidlu osadit 4 ks 

čtvercových SDZ Z3  30.09.2023 viz. foto + schéma 

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu     22 35,272 35,312 
Klatovy OK u Tesca osadit 4 ks 

čtvercových SDZ Z3  30.09.2023 viz. foto + schéma 

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky     22 35,508 35,548 
Klatovy OK u Lidlu osadit 4 ks 

čtvercových SDZ Z3  30.09.2023 viz. foto + schéma 

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky     22 35,272 35,312 
Klatovy OK u Tesca osadit 4 ks 

čtvercových SDZ Z3  30.09.2023 viz. foto + schéma 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 47,224 47,224 
Bukovák ve směru na 

Horažďovice výměna 

znehodnocené SDZ B6 
30.09.2023 

těsně za odbočkou na 

Číhaň 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     27 165,629 165,629 
Za Kokšínem výměna vybledlé  

SDZ B16 "4,7m" 
30.09.2023 ve směru na Plzeň 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 35,508 35,548 
Klatovy OK u Lidlu osadit 4 ks 

čtvercových SDZ Z3  
30.09.2023 viz. foto + schéma 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 35,272 35,312 
Klatovy OK u Tesca osadit 4 ks 

čtvercových SDZ Z3  
30.09.2023 viz. foto + schéma 

29s 3231 914523 SDZ velkoplošné - likvidace     22 69,236 69,553 Horažďovice 30.09.2023 

 

30s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel     22 69,236 69,553 Horažďovice 30.09.2023 

 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění     22 65,236 72,200 M.Bor, Horažďovice 30.09.2023 
 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     22 30,316 67,252 část úseku 30.09.2023 
 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     27 185,449 208,348 část úseku 30.09.2023 
 

xxxxxxx 

I/26 Plzeň OK Makro – Folmava 



I/22 Draženov – Libkov 

I/21 celá 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 5,478 5,563 Domažlice-+ 1. a 2. x Penny, foto 30.09.2023 
C4a-zmenšená velikost, 

původní SDZ složit na ŘSD 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 30,366 30,366 Stod - před mostem směr Plzeň 30.09.2023 B13 "22t" - foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 52,196 53,460 
Horšovský Týn 3 ostrůvky pro 

chodce, foto 30.09.2023 
C4a-zmenšená velikost, 

původní SDZ složit na ŘSD 

30s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel     26 30,635 30,635 Stod 30.09.2023 

dle odsouhlaseného 

výrobního výkresu          Ing.  
Caudrem 

34s 4251 9111B3 Zábradlí - likvidace     22 11,224 11,234 x Nový dvůr-oboustranně-foto 30.09.2023 nepotřebnost 

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m     26 29,580 29,617 
Stod od propustku u č.p.404  
Plzeňská ul. k dalšímu propustku  
(sjezdu) směr Domažlice 

30.09.2023 
strhnutí drnu - max.k výšce 

dna nižšího propustku - foto 

92s 8121 18481617. Řez a průklest stromů     26  53,690 53,730 

p.č.1507/1 v k.ú. H.Týn - obnovit 

rozledové poměry mezi ŽP a 

žel.pojezdem (původní silnice 26 

H.Týn-Sv.Anna) - foto+mapka 

30.09.2023 

kontaktní osoba drážního 

dozoru při pracech v 

ochr.pásmu železnice:          

p. Jaššo 602 668 254 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm     21J 1,217 1,250 za Bezděkovem 30.09.2023 suché stromy-foto 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm     21 10,132 10,147 u Brodu nad Tichou 30.09.2023 suché stromy-foto 

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm     22 12,030 12,070 
Koutský potok-před prostřední x 

Kout n.Š. 30.09.2023 proschlé topoly-foto 

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm     22 23,250 23,255 před obcí Libkov-rozlámaný strom 30.09.2023 foto 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře     26 53,690 53,730 

p.č.1507/1 v k.ú. H.Týn - obnovit 

rozledové poměry mezi ŽP a 

žel.pojezdem (původní silnice 26 

H.Týn-Sv.Anna)  - foto+mapka 

30.09.2023 

kontaktní osoba drážního 

dozoru při pracech v 

ochr.pásmu železnice:          

p. Jaššo 602 668 254 

98s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem     26 53,690 53,730 

p.č.1507/1 v k.ú. H.Týn - obnovit 

rozledové poměry mezi ŽP a 

žel.pojezdem (původní silnice 26 

H.Týn-Sv.Anna)  - foto+mapka 

30.09.2023 

kontaktní osoba drážního 

dozoru při pracech v 

ochr.pásmu železnice:          

p. Jaššo 602 668 254 

xxxxxxx 

I/20 Plzeň MÚK Koterov – Hr.kr. u Kasejovic 

I/27 Plzeň OK Sukova - Lužany 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20 83,700 86,700 Písecký přivaděč 30.09.2023 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 
133,00

0 
142,50

0 
Klatovský přivaděč 30.09.2023 

 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20 83,700 86,700 Písecký přivaděč 30.09.2023 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     20 
  

Písecký přivaděč 30.09.2023 
 

32

s 
4211 78321 Zábradlí - nátěr včetně očištění     19 6,195 

 
Žákava 30.09.2023 (u X s III/17710) 



55

s 
4711 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení     19 11,910 

 
Sp.Poříčí 30.09.2023 (u X s II-117) 

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí     19 6,760 
 

Žákavá 30.09.2023 
 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu     19 6,580 
 

Žákavá 30.09.2023 
 

92

s 
8121 

18481617. 
Řez a průklest stromů     19 11,240 

 
začátek Sp.Poříčí 30.09.2023 zakryté SDZ IS 12a 

92

s 
8121 

18481617. 
Řez a průklest stromů     

19,2 
0,27 

  
vše 30.09.2023 vícepráce 

97

s 
8221 111 21 Řez a průklest keře     

19,2 
0 

  
Vlkov-Sp.Poříčí, Prádlo, X Klášter 30.09.2023 odvoz ulomených such.větví 

xxxxxxx 

I/20 Hr.kr. u Bezvěrova – Plzeň MÚK Koterov 

I/26 Ejpovice – Plzeň OK Makro 

I/27 Hr.kr. u Libyně – Plzeň OK Sukova 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20 75,290 83,900 Plzeň OK Globus - MÚK Koterov 30.09.2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20H 0,000 1,771 Plzeň ul. Na Sudech 30.09.2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     26 4,500 14,554 MÚK Červený Hrádek - MÚK 

Makro 
30.09.2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 121,650 134,540 zač. Plzeň (u Kameňáku) - OK 

Sukova 
30.09.2023 PM 

2s 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)     27 132,478 133,688 
oplach Klatovské ulice u obrub v 

úseku Purkyňova - Sukova, oba 

směry 
30.09.2023 PM 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     27 124,813 125,113 zemina z krajnic u MÚK 

Třemošná 
30.09.2023 PS 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     
20,2 
6,27 

  odpad z vpustí a metení za 

červen, červenec, srpen 30.09.2023 PM 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     26   odpad z vpustí za srpen 30.09.2023 PM 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     
20,2 
6,27 

  Kralovice 4ks, Sukova 2 ks, Plasy  
1 ks, U Seřadiště 1 ks 30.09.2023 PM+PS 

26s 3173 914231.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost     27 
  Okružka v Sukovo ulici, 

poškozená SDZ (asi) IP 19 30.09.2023 PM 

30s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel     27 108,749 
 Plasy, přelepit poškozený symbol 

průmyslové zóny na IS9 ve směru 

na Most 
30.09.2023 PS 

37s 4264 
 

Oplocení - pletivo výměna     
26,2 
7 

  Ejpovický přivaděč 6m2, 

Třemošenský přivaděč 18m2 + 

6m2 
30.09.2023 PM 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     20 39,586 75,328 hr.kr. před Bezvěrovem - Plzeň 30.09.2023 PS 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     20 83,018 83,750 U Seřadiště - MÚK Koterov 30.09.2023 PM 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     20A 0,000 1,771 ul. Na Sudech, celá 30.09.2023 PM 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     26 0,000 4,480 Ejpovice - Plzeň 30.09.2023 PM 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     27 89,497 134,538 
Hranice kraje u Vys. Libyně -  
Plzeň 30.09.2023 PS 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     20 39,586 75,328 hr.kr. před Bezvěrovem - Plzeň 30.09.2023 PS 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     20 83,018 83,750 U Seřadiště - MÚK Koterov 30.09.2023 PM 



44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     26 0,000 4,480 Ejpovice - Plzeň 30.09.2023 PM 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     27 89,497 134,538 
Hranice kraje u Vys. Libyně -  
Plzeň 30.09.2023 PS 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením     20 55,606 55,752 
Před Úněšovem (cca od křiž. 

Manětín cca 146 m směr  
Úněšov). Plocha 146x0,75 m 

30.09.2023 PS 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením     27 124,813 125,113 u MÚK Třemošná cca 300x1,5 m 30.09.2023 PS 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     26 2,600 4,233 

rozrytá nezpevněná krajnice v 

úseku MÚK Kyšice - MÚK 

Červený Hrádek. Směr do centra  
PM 

30.09.2023 PM 

61s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu     27 124,930 
 sanace sesuvu svahu po deštích 

u MÚK Třemošná 30.09.2023 PS 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     27 
  

Rygolnice u MÚK Třemošná 30.09.2023 PS 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     26 13,299 13,409 
Rygolnice na Domažlické poblíž 

Tank ONO 30.09.2023 PM 

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí     26 13,409 13,425 Propust - sjezd na Domažlická  30.09.2023 PM 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění     
20,2 
6,27 

  čištění naplavenin z mříží vpustí 

(tráva, apod.)  30.09.2023 PM 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění     20 0,000 1,768 
ul. Na Sudech 86 uličních vpustí + 

5 horských vpustí 30.09.2023 PM 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění     20 75,393 85,655 
OK Globus - Olympie, tj. celá  
Plzeň (bez Jasmínové ul.) 30.09.2023 PM 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění     20 40,516 56,404 Bezvěrov (18), Úněšov (19) 30.09.2023 PS 

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné     27 133,612 133,682 Klatovská u Náměstí Míru 30.09.2023 PM 

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné     27 123,573 
 

Třemošná u křiž. Záluží 30.09.2023 PS 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění     20 
  

ul. U Seřadiště 30.09.2023 PM 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     
20,  
26,  
27 

  prořez suchých větví, celý okres  
PS 30.09.2023 PS 

93s 8123 112 15-15 Řez a průklest stromů ve výškách     
20,  
26,  
27 

  prořez suchých větví, celý okres  
PS 30.09.2023 PS 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm     

20,  
26,  
27 

  
prořez suchých větví, celý okres  
PS 

30.09.2023 PS 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře     
20,  
26,  
27 

  prořez suchých větví, celý okres  
PS 30.09.2023 PS 

xxxxxxx 

mosty v celém Plzeňském kraji 

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou     
    

30.09.2023 viz.podrobný soupis prací 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením     
    

30.09.2023 viz.podrobný soupis prací 

84s 6012 93818.2 Mosty - čištění     
    

30.09.2023 viz.podrobný soupis prací 



85s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů     
    

30.09.2023 viz.podrobný soupis prací 

86s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění     
    

30.09.2023 viz.podrobný soupis prací 

87s 6015 
 

Mosty - čištění mostních závěrů     
    

30.09.2023 viz.podrobný soupis prací 

89s 6017 

8313 

93831R.1 

111 15 

Mosty - očištění     
    

30.09.2023 viz.podrobný soupis prací 

98s Kosení travních porostů ručně křovinořezem     
    

30.09.2023 viz.podrobný soupis prací 

     

 
 

Datum: 7.9.2023           Datum: 7.9.2023 

Pro uplatnění skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí kalkulace. 

2  868 755, 30 

602 438,61 

3  471 193, 91 

cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

cena celkem včetně DPH 


